W deklaracyi winna być zamieszczona treść dzieła, dokładny adres artysty z krótką wiadomością gdzie i kiedy się urodził, oraz w jakiej szkole otrzymał wykształcenie artystyczne.

Prace konkursowe nadesłane być winny do lokalu Wystawy Towarzystwa najpóźniej do dnia 3 (15) Stycznia 1898 r. do godziny 3-iej popołudniu.

Koszt transportu dzieł konkursowych, par petite vitesse nie przynoszących wagi 10-ciu pudów i opłatę cła od przesłanych z zagranicy o ile dzieła te zostaną przyjęte przez cenzurę rządową i delegacyę Sądu konkursowego ponosi Towarzystwo, za wyłączeniem cła od rzeźw w bronzie.